

손익계산서

제 42 기 1분기 2018.01.01 부터 2018.03.31 까지
 제 41 기 1분기 2017.01.01 부터 2017.03.31 까지

(단위 : 원)

	제 42 기 1분기		제 41 기 1분기	
	3개월	누적	3개월	누적
수익(매출액)	939,377,748,382	939,377,748,382	1,109,646,247,307	1,109,646,247,307
매출원가	809,447,169,175	809,447,169,175	1,025,652,998,370	1,025,652,998,370
매출총이익	129,930,579,207	129,930,579,207	83,993,248,937	83,993,248,937
판매비와관리비	33,401,126,250	33,401,126,250	33,367,612,676	33,367,612,676
영업이익(손실)	96,529,452,957	96,529,452,957	50,625,636,261	50,625,636,261
기타이익	16,144,073,121	16,144,073,121	23,723,396,592	23,723,396,592
기타손실	6,756,074,465	6,756,074,465	21,766,239,416	21,766,239,416
금융수익	5,375,518,278	5,375,518,278	43,887,886,592	43,887,886,592
금융원가	16,362,909,810	16,362,909,810	30,708,753,834	30,708,753,834
법인세비용차감전순이익(손실)	94,930,060,081	94,930,060,081	65,761,926,195	65,761,926,195
법인세비용	25,397,546,930	25,397,546,930	13,722,209,015	13,722,209,015
당기순이익(손실)	69,532,513,151	69,532,513,151	52,039,717,180	52,039,717,180
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	2,491	2,491	1,864	1,864